цене договора, 

либо формула 

цены и 

максимальное 

значение цены 

договора, либо 

цена единицы 

товара, работы, 

услуги и 

максимальное 

значение цены 

договора; 

источники 

финансирования 

Общая НМЦ договора для всех Заказчиков: 

- 610 470,00 (Шестьсот десять тысяч четыреста семьдесят рублей 

00 копеек) рублей.    

Государственное автономное учреждение здравоохранения 

республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города 

Стерлитамак»:  

- 230 850,00 (Двести тридцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 

00 копеек) рублей. 

Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан «Санаторий для детей Радуга города 

Стерлитамак»: 

- 192 060,00 (Сто девяносто две тысячи шестьдесят рублей 00 

копеек) рублей. 

Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан Детский пульмонологический санаторий: 

- 187 560,00 (Сто восемьдесят семь тысяч пятьсот шестьдесят 

рублей 00 копеек) рублей. 

Источники финансирования: 

- средства бюджета Республики Башкортостан; 

- средства от приносящей доход деятельности; 

- средства Фонда обязательного медицинского страхования. 
6 Размер и порядок 

внесения 

денежных